平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

給食試食会のお知らせ  School Lunch Tasting

　保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、普段、お子さんが食している給食を知っていただくため、下記のとおり試食会を実施いたしますのでご参加ください。

記

　　１．期　日　　　　月　　日（　）

　　２．会　場　　　本校ランチルーム

　　３．日　程　　　11:30までにランチルームへお越しください。

　　　Schedule:
     11:35　～　12:10　全体会

　　　　　　　　　　12:15　～　12:45　試食会、後片付け

　　　　　　　　　　12:45　～　　　　 アンケート記入後解散

　　４．試食代金　　　　　円（給食代　　　円、牛乳代　　円）

1 封筒にお子さんの学年、組、氏名を記入し代金を入れて糊付けし担任へ提出してください。

2 お釣りのないようにしてください。

3 当日、欠席されても返金はできませんのでご了承ください。

　　５．その他　　　スリッパ、筆記用具、下履き入れをご持参ください。

　　　　　　　　　　車での来校はご遠慮ください。

　　６．申し込み締切日　　　月　　日（　）

　　　　　　　　　　　　　締切日以降は、食材の準備に都合上受け付けられませんのでご了解ください。

Date:

Dear parents or guardians,

Funabashi municipal         Elementary (Junior High) School

Principal

School Lunch Tasting

Thank you for your continued cooperation for educational activities at our school.

You are cordially invited to our School Lunch Tasting to understand what pupils usually eat at school.

The tasting will be held as follows:

　　１． Date:

　　２． Location:
Lunchroom at our school

　　３． Come to the lunchroom by 11:30 a.m.

　　　Schedule:
     11:35　～　12:10　 Whole meeting

　　　　　　　　　　12:15　～　12:45　 Tasting.  Clearing the table.

　　　　　　　　　　12:45　～　　　　Fill out a questionnaire and dismiss.

　　４． Price:

    yen (lunch:     yen, milk:    yen)

1 Write pupil’s name, year, and class on an envelope, enclose your money, seal, and submit it to the homeroom teacher.

2 Pay the exact amount.

3 Please understand that we are unable to refund, even if you are absent on the day of the tasting.

　　５． Other instructions:
Bring slippers, writing materials, and a bag for outdoor shoes.

Please refrain from driving to the school.

　　６． Application deadline:

Please be informed that we are unable to accept your application after the deadline as a matter of food preparation.